Управление образованием администрации муниципального образования
Тбилисский район муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5»

ПРИКАЗ

31.08.2020 г. № 497
ст. Тбилисская

Об организации работы школьного
спортивного клуба «Шахматы»
на базе МБОУ «СОШ № 5»
на 2020-2021 учебный год

В целях повышения интеллектуального уровня подрастающего
поколения на основе игры в шахматы и популяризации вида спорта шахматы
среди обучающихся в МБОУ «СОШ № 5», приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Жижова

С.И., учителя ОБЖ «МБОУ СОШ № 5».
3. Асеевой Н.С., заместителю директора по ВР МБОУ «СОШ № 5»:
3.1. Организовать работу спортивного клуба совместно с

руководителем ШСК «Шахматы» Жижовым С.И.
3.2. Утвердить Положение в новой редакции.
3.3. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.
3.4. Составить план работы школьного спортивного клуба.
3.5. Составить расписание занятий на 2020-2021 учебный год.
4. Руководителю школьного спортивного клуба принимать активное

участие в организации соревнований, товарищеских встреч между
школьными клубами района в течение учебного года.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на.
заместителя директора по ВР МБОУ «СОШ № 5».

Директор МБОУ «СОШ № 5»

С приказом ознакомлены:
Асеева Н.С. / Л/. $<?■ ££
ЖижовСД/А/;/ 2^

Н.В. Туман